EDITAL nº 05/2010 DO PROCESSO SELETIVO 01/2009 – HMU, DE 22 DE MAIO DE 2009 – Entrevista Técnica – PÁGINA 1 DE 4

EDITAL nº 05/2010 DO PROCESSO SELETIVO 01/2009 – HMU/HE/CC, DE 22 DE MAIO DE 2009
3ª FASE – ENTREVISTA TÉCNICA – NÍVEL SUPERIOR

CARGOS 302-ENFERMEIRO E 320-PSICÓLOGO

A Fundação do ABC – Hospital Municipal Universitário de São Bernardo do Campo – HMU, Hospital de Ensino – HE e Central
de Convênios-CC, no uso de suas atribuições legais, divulga o período, o HORÁRIO, o local e fornece outras informações, em
consonância com as normas previstas no ITEM 10 – “Da Entrevista Técnica”, do Edital nº 01/2009 de 22 de maio de 2009.

1. A Comissão Organizadora da Seleção do HMU será a responsável pela Entrevista Técnica.
1.1. A Entrevista Técnica será realizada no dia 14 de Abril de 2010, conforme agendamento abaixo, no Centro
Universitário Anhanguera de Santo André,  Bloco A – R. Senador Fláquer, 459 – Bloco A - Centro – Santo
 André.
1.2. O candidato deverá comparecer, obrigatoriamente, ao local designado para a Entrevista Técnica, com 30 (trinta)
minutos de antecedência do HORÁRIO agendado, munido de:
a) confirmação de inscrição;
b) original de um dos documentos de identidade que foi utilizado para a inscrição no presente Processo Seletivo; e
c) caneta esferográfica de tinta preta ou azul.
1.3. Os portões serão fechados conforme tabela de agendamento. Não será permitido o ingresso após o fechamento dos
portões.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3ª FASE
2.1. A lista de candidatos habilitados para a 3ª Fase encontra-se disponível abaixo.
2.2. Os casos omissos serão resolvidos conjuntamente pelo HMU/HE/CC, no que tange à realização deste Processo Seletivo.

NÚMERO NOME  DATA DA NÚMERO DA  HORÁRIO
ISNCRIÇÃO CANDIDATO ENTREVISTA SALA INICIAL

111.00030059/3 ADRIANA ALVES TOPAN 14/4/2010 A201-2º andar 09:00h
111.00020240/7 ADRIANA FONSECA DA MOTA 14/4/2010 A201-2º andar 09:15h
111.00028856/7 ALEKSANDRA BELVIS PEREIRA 14/4/2010 A201-2º andar 09:30h
111.00025473/0 ALESSANDRA APARECIDA FELIPPE BALDI LOPES 14/4/2010 A201-2º andar 09:45h
111.00029751/4 ALINE ROSSI MESQUITA 14/4/2010 A201-2º andar 10:00h
111.00023981/8 ALLEN GONCALVES DA SILVA RAMOS 14/4/2010 A201-2º andar 10:30h
111.00032498/4 ANA PAULA PASSARELI 14/4/2010 A201-2º andar 10:45h
111.00038132/1 ANDRE LUIZ BARONI DE MOURA 14/4/2010 A201-2º andar 11:00h
111.00024376/0 BEATRIZ MARIA BORCHES 14/4/2010 A201-2º andar 11:15h
111.00044097/0 BRUNO BOHRY CAMILO 14/4/2010 A201-2º andar 11:30h
111.00020219/8 CAMILA CADAMURO 14/4/2010 A201-2º andar 11:45h
111.00035180/5 CARLOS DIAS DA SILVA 14/4/2010 A201-2º andar 13:30h
111.00026619/8 CAROLINA DE PAULA FINOTI 14/4/2010 A201-2º andar 13:45h
111.00030591/7 CAROLINE FELIPE FERNANDES 14/4/2010 A201-2º andar 14:00h
111.00012070/9 CAROLINE MONTEIRO CONCEICAO 14/4/2010 A201-2º andar 14:15h
111.00013424/9 CHRYSTIANE YUMIKO CABRAL NISHIMAKI 14/4/2010 A201-2º andar 14:30h
111.00027474/3 CINTHIA APARECIDA GOMES MARQUES 14/4/2010 A201-2º andar 14:45h
111.00021062/5 CLAUDIA VALARINI DE OLIVEIRA 14/4/2010 A201-2º andar 15:00h
111.00013603/0 CRISTIANE LUCHETTI GONCALVES 14/4/2010 A201-2º andar 15:15h
111.00036576/0 CRISTINA ALVES DOS SANTOS 14/4/2010 A201-2º andar 15:45h
111.00012150/2 DANIEL ROBSON DE JESUS 14/4/2010 A201-2º andar 16:00h
111.00032768/1 DANIELA DE GOES CAMPOS 14/4/2010 A201-2º andar 16:15h
111.00019919/0 DANIELA GONCALVES GODOY MOUTINHO 14/4/2010 A201-2º andar 16:30h
111.00031178/6 DARIANE MARTINS PEDROSO 14/4/2010 A201-2º andar 16:45h
111.00026769/0 DEBORA DOS SANTOS 14/4/2010 A201-2º andar 17:00h
111.00013521/4 EGIZZABETH FERREIRA GUIRRA 14/4/2010 A202-2º andar 09:00h
111.00029791/6 ELIZABETH SUZUKI PIRES 14/4/2010 A202-2º andar 09:15h
111.00034195/9 ELY OLLITTA 14/4/2010 A202-2º andar 09:30h

HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITÁRIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

EDITAL nº 05/2010 DO PROCESSO SELETIVO 01/2009 – HMU, DE 22 DE MAIO DE 2009 – Entrevista Técnica – PÁGINA 2 DE 4

NÚMERO NOME  DATA DA NÚMERO DA  HORÁRIO
ISNCRIÇÃO CANDIDATO ENTREVISTA SALA INICIAL

111.00017653/2 EUGENIO CARLOS ARTIOLI 14/4/2010 A202-2º andar 09:45h
111.00017532/0 EVANDRO LOPES 14/4/2010 A202-2º andar 10:00h
111.00027833/3 FABIANA MAFALDA DOS SANTOS DAMIAO 14/4/2010 A202-2º andar 10:30h
111.00037363/0 FERNANDA LAVORATO LIMA 14/4/2010 A202-2º andar 10:45h
111.00014349/0 GIOVANNA CAROLINA BENEDETTI DE CASTRO 14/4/2010 A202-2º andar 11:00h
111.00035505/1 HERNANI FAUSTINO VASCONCELLOS 14/4/2010 A202-2º andar 11:15h
111.00029093/7 HUMBERTO CARMO DA SILVA 14/4/2010 A202-2º andar 11:30h
111.00042202/0 IBIS PINHEIRO BRITO 14/4/2010 A202-2º andar 11:45h
111.00017035/7 ILMA FERRO RAMOS DO AMARAL 14/4/2010 A202-2º andar 13:30h
111.00043438/8 ISABEL MARIA DIAS 14/4/2010 A202-2º andar 13:45h
111.00033461/7 JAIRO DE MELO PEIGO 14/4/2010 A202-2º andar 14:00h
111.00012283/2 JANAINA MARQUES 14/4/2010 A202-2º andar 14:15h
111.00027701/0 JAQUELINE BARBOZA DE SOUZA 14/4/2010 A202-2º andar 14:30h
111.00026968/2 JAQUELINE DUTRA ESCOBAR 14/4/2010 A202-2º andar 14:45h
111.00027107/0 JONAIDE BATISTA BARACHO 14/4/2010 A202-2º andar 15:00h
111.00031393/4 JOSE ADY AGUIAR DOS SANTOS 14/4/2010 A202-2º andar 15:15h
111.00044030/2 JOSE RIBEIRO DA SILVA 14/4/2010 A202-2º andar 15:45h
111.00020864/0 JOSUENE MARIA DE SANTANA 14/4/2010 A202-2º andar 16:00h
111.00018569/5 JULIANA BAILON TAVARES 14/4/2010 A202-2º andar 16:15h
111.00013611/3 JULIANA MARQUES RODRIGUES 14/4/2010 A202-2º andar 16:30h
111.00016752/7 JULIANA MARTINS RIBEIRO LOPES 14/4/2010 A202-2º andar 16:45h
111.00035798/9 KARLA DA SILVA VILACA 14/4/2010 A202-2º andar 17:00h
111.00013736/0 KELLY VIRGINIA CRUZ DE LIMA 14/4/2010 A203-2º andar 09:00h
111.00030131/6 KETTY LENE DO NASCIMENTO 14/4/2010 A203-2º andar 09:15h
111.00017936/4 LEANDRO DEFACIO 14/4/2010 A203-2º andar 09:30h
111.00032789/9 LEANDRO RODRIGUES DE ANDRADE 14/4/2010 A203-2º andar 09:45h
111.00011746/9 LILIAN CRISTINA CAVANHA 14/4/2010 A203-2º andar 10:00h
111.00018289/2 LUCILENE RENO FERREIRA 14/4/2010 A203-2º andar 10:30h
111.00045416/1 LUIS LUCIO DE OLIVEIRA 14/4/2010 A203-2º andar 10:45h
111.00032171/5 LYGIA FERNANDA CANELOSSI ROSA VAZ 14/4/2010 A203-2º andar 11:00h
111.00044453/0 MARCIA CRISTINA DA SILVA LIMA 14/4/2010 A203-2º andar 11:15h
111.00036473/6 MARCIA DE MORAIS SPADA 14/4/2010 A203-2º andar 11:30h
111.00019489/5 MARCIA REGINA PEREIRA NOLETO 14/4/2010 A203-2º andar 11:45h
111.00032849/1 MARCOS WESLEY SILVA 14/4/2010 A203-2º andar 13:30h
111.00038355/0 MARIA LAUDENIZE DE OLIVEIRA LIMA 14/4/2010 A203-2º andar 13:45h
111.00045618/3 MARIA SILVANA DA SILVA 14/4/2010 A203-2º andar 14:00h
111.00036493/7 MARIANA PEREIRA JUSTINO 14/4/2010 A203-2º andar 14:15h
111.00017370/0 MARTA ELISABETE MALAVASSI 14/4/2010 A203-2º andar 14:30h
111.00041402/6 MATEUS NOGUEIRA DA SILVA ROCHA 14/4/2010 A203-2º andar 14:45h
111.00027075/1 MEIRE LIMA DA SILVA 14/4/2010 A203-2º andar 15:00h
111.00035474/9 MILENA FREITAS DE ARAUJO 14/4/2010 A203-2º andar 15:15h
111.00042787/9 MILENE SOUZA RODRIGUES 14/4/2010 A203-2º andar 15:45h
111.00045642/1 NAIADE BORGES 14/4/2010 A203-2º andar 16:00h
111.00031006/0 NEIDE DE OLIVEIRA 14/4/2010 A203-2º andar 16:15h
111.00016842/6 NEIVA MACIAS NUNES 14/4/2010 A203-2º andar 16:30h
111.00031548/8 NOEEMI CASTRO LOPES BENTO 14/4/2010 A203-2º andar 16:45h
111.00043573/2 PATRICIA DEBORA NEVES MARTINS 14/4/2010 A203-2º andar 17:00h
111.00028994/0 PATRICIA HERRERA DIAS 14/4/2010 A204-2º andar 09:00h
111.00028690/1 PATRICIA RODRIGUES GOMES 14/4/2010 A204-2º andar 09:15h
111.00022162/3 PAULA WADA MARCELINO 14/4/2010 A204-2º andar 09:30h
111.00035141/0 PRISCILA DOS SANTOS MOURA 14/4/2010 A204-2º andar 09:45h
111.00025327/3 RAPHAELA RODRIGUES DE SOUZA 14/4/2010 A204-2º andar 10:00h
111.00046596/3 RAQUEL BRIGATTO CYPRIANO 14/4/2010 A204-2º andar 10:30h
111.00041284/3 RAQUEL DE VITTO BALDIN 14/4/2010 A204-2º andar 10:45h
111.00032241/3 RENATA COLAMARCHE 14/4/2010 A204-2º andar 11:00h

EDITAL nº 05/2010 DO PROCESSO SELETIVO 01/2009 – HMU, DE 22 DE MAIO DE 2009 – Entrevista Técnica – PÁGINA 3 DE 4

NÚMERO NOME  DATA DA NÚMERO DA  HORÁRIO
ISNCRIÇÃO CANDIDATO ENTREVISTA SALA INICIAL

111.00026711/1 RENATA MARTINS RODRIGUES 14/4/2010 A204-2º andar 11:15h
111.00038001/4 RICARDO TEIXEIRA DOS SANTOS 14/4/2010 A204-2º andar 11:30h
111.00020603/2 ROBERTA ALEXANDRE LEAL 14/4/2010 A204-2º andar 11:45h
111.00039882/4 ROBERTO FERNANDES DUARTE DA SILVA 14/4/2010 A204-2º andar 13:30h
111.00033663/9 ROSANA FERNANDA DA SILVA 14/4/2010 A204-2º andar 13:45h
111.00032308/0 SAMANTHA TIEMI TAGUCHI 14/4/2010 A204-2º andar 14:00h
111.00036522/7 SANDRA REGINA DA PAIXAO ANTONIATE 14/4/2010 A204-2º andar 14:15h
111.00037756/1 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 14/4/2010 A204-2º andar 14:30h
111.00036921/9 SULAMITA DOS REIS RODRIGUES 14/4/2010 A204-2º andar 14:45h
111.00017779/6 TANIA REGINA MARTINS 14/4/2010 A204-2º andar 15:00h
111.00020333/5 THAIS SAFRANOV GIULIANGELIS 14/4/2010 A204-2º andar 15:15h
111.00031483/3 VALDEILTON PINTO DE SANTANA 14/4/2010 A204-2º andar 15:45h
111.00033030/6 VALDIRENE CANDIDA DOS REIS OLIVEIRA 14/4/2010 A204-2º andar 16:00h
111.00039237/1 VANESSA DA SILVA DIAN 14/4/2010 A204-2º andar 16:15h
111.00026582/7 VANESSA REGINA GIL DE MEDEIROS 14/4/2010 A204-2º andar 16:30h
111.00025924/1 VANESSA RODRIGUES DUARTE 14/4/2010 A204-2º andar 16:45h
111.00036752/2 VIVIAN PRADO DE MELO 14/4/2010 A204-2º andar 17:00h
111.00041924/2 ADRIANA DE LIMA RUSSO 14/4/2010 A205-2º andar 09:00h
111.00023029/5 ADRIANA FOLTRAN POLISEL 14/4/2010 A205-2º andar 09:15h
111.00012533/9 ALEXANDRE AQUINO LOBATO 14/4/2010 A205-2º andar 09:30h
111.00042031/1 ALINE ALEIXO 14/4/2010 A205-2º andar 09:45h
111.00020597/2 ANA ALICE FERNANDES NAGAHAMA 14/4/2010 A205-2º andar 10:00h
111.00031385/1 ANA RACHEL RAMOS WANDERLEY 14/4/2010 A205-2º andar 10:30h
111.00029185/9 ANTONIO MESSIAS GAMA ROSPENDOWISKI 14/4/2010 A205-2º andar 10:45h
111.00012267/7 BARBARA BASTONI DOS SANTOS 14/4/2010 A205-2º andar 11:00h
111.00042535/0 CATIA MIRANDA DE SOUZA 14/4/2010 A205-2º andar 11:15h
111.00035746/9 DAISY SCHOLTEN SAKAMOTO 14/4/2010 A205-2º andar 11:30h
111.00032230/1 DANIELA SILVA DE LARA 14/4/2010 A205-2º andar 11:45h
111.00034972/5 ELAINE PAULINO SIMONATO 14/4/2010 A205-2º andar 13:30h
111.00021046/0 FABIO FISCHER DE ANDRADE 14/4/2010 A205-2º andar 13:45h
111.00014900/9 FRANCE MATOS DE OLIVEIRA 14/4/2010 A205-2º andar 14:00h
111.00015224/7 GABRIELA OLIVEIRA SUMI 14/4/2010 A205-2º andar 14:15h
111.00030742/5 GEISA DA SILVA ALVARENGA PINHEIRO 14/4/2010 A205-2º andar 14:30h
111.00043399/2 GISELI RODRIGUES 14/4/2010 A205-2º andar 14:45h
111.00035034/9 IZABELA COSTA ASSIS DE OLIVEIRA 14/4/2010 A205-2º andar 15:00h
111.00024539/7 JOANA VILLALVA BARBOSA 14/4/2010 A205-2º andar 15:15h
111.00016202/7 JOSE LUIS GOMEZ GONZALEZ JUNIOR 14/4/2010 A205-2º andar 15:45h
111.00014455/5 KATIA ALVES FERREIRA 14/4/2010 A205-2º andar 16:00h
111.00025379/3 LEANDRO VERZIGNASSI NUNES 14/4/2010 A205-2º andar 16:15h
111.00023926/7 LUCIANA FATIMA DE CARVALHO 14/4/2010 A205-2º andar 16:30h
111.00016029/3 LUCIANA SUELLY BARROS CAVALCANTE 14/4/2010 A205-2º andar 16:45h
111.00028479/9 LUCIANE HAMMERSCHMIDT 14/4/2010 A205-2º andar 17:00h
111.00041494/8 MAIRA BADINI GOMES DA SILVA GONCALVES 14/4/2010 A206-2º andar 09:00h
111.00038221/4 MARCEL CERVANTES DE OLIVEIRA 14/4/2010 A206-2º andar 09:15h
111.00033738/9 MARISA FERREIRA DE MELLO PADUA 14/4/2010 A206-2º andar 09:30h
111.00030826/4 MAYRA KRUSE DE MORAIS 14/4/2010 A206-2º andar 09:45h
111.00042563/3 MISLANE CARVALHO DE OLIVEIRA 14/4/2010 A206-2º andar 10:00h
111.00019277/8 MOEMA APARECIDA DA SILVA PEREIRA DE MORAIS 14/4/2010 A206-2º andar 10:30h
111.00034384/6 MYCHELE CAPELLINI MORIS 14/4/2010 A206-2º andar 10:45h
111.00012068/4 NADIA DUARTE MARINI 14/4/2010 A206-2º andar 11:00h
111.00029693/4 NATACHE KHRYSTIE COSTA DE OLIVEIRA 14/4/2010 A206-2º andar 11:15h
111.00019015/3 NATHALIA DAHER VIEIRA DE MORAES BARROS 14/4/2010 A206-2º andar 11:30h
111.00023083/0 PATRICIA FERNANDA DOS SANTOS 14/4/2010 A206-2º andar 11:45h
111.00044270/3 PATRICIA NOVAH SALOMAO 14/4/2010 A206-2º andar 13:30h
111.00013144/6 PAULO SZYSZKO PITA 14/4/2010 A206-2º andar 13:45h

EDITAL nº 05/2010 DO PROCESSO SELETIVO 01/2009 – HMU, DE 22 DE MAIO DE 2009 – Entrevista Técnica – PÁGINA 4 DE 4

NÚMERO NOME  DATA DA NÚMERO DA  HORÁRIO
ISNCRIÇÃO CANDIDATO ENTREVISTA SALA INICIAL

111.00040083/4 POLYANA STOCCO MUNIZ 14/4/2010 A206-2º andar 14:00h
111.00019881/2 PRISCILA MARIA REZENDE ASSALIN 14/4/2010 A206-2º andar 14:15h
111.00045617/7 PRISCILA MENEZES DA SILVA 14/4/2010 A206-2º andar 14:30h
111.00031569/5 RAIMUNDO GODINHO DE FIGUEIREDO NETO 14/4/2010 A206-2º andar 14:45h
111.00028155/9 REBECA DE CASSIA DANELUCI 14/4/2010 A206-2º andar 15:00h
111.00028848/4 REGINA VIANA ALVES NOJOZA 14/4/2010 A206-2º andar 15:15h
111.00037288/8 ROBERTO BATISTA KAWANO 14/4/2010 A206-2º andar 15:45h
111.00021355/2 SIMONE STIGLIANI FERREIRA DE MATTOS 14/4/2010 A206-2º andar 16:00h
111.00015140/8 STELA DUARTE PINTO 14/4/2010 A206-2º andar 16:15h
111.00032777/0 SUELI CARVALHO DUARTE 14/4/2010 A206-2º andar 16:30h
111.00023593/8 TALINE DE LIMA E COSTA 14/4/2010 A206-2º andar 16:45h
111.00025100/9 TIAGO AUGUSTO GARAVELO 14/4/2010 A206-2º andar 17:00h

São Bernardo do Campo, 07 de Abril de 2010.

Caroline Saint´Aubin
Diretora Administrativa e Financeira

Hospital Municipal Universitário de São Bernardo do Campo

Elaine Machado Lopez
Diretora Geral

Hospital Municipal Universitário de São Bernardo do Campo